

FAQ ALF – Utlysningen

ALF Allmänt

1. *Vill ni ha med i "övriga publikationer" sådana som tredje uppgift artiklar i vanliga tidskrifter ex Sydsvenskan, i publikationslistan eller menar ni i vetenskapliga artiklar?*
Ange bara vetenskapliga artiklar i publikationslistan.
2. *Hur ska avhandlingar anges i publikationslistan?*
Avhandlingar ska anges med doktorandens namn, titel, år och universitet samt i förekommande fall roll (huvudhandledare resp bihandledare).
3. *Det står att ekonom ska anges i ansökan. Är det klinikekonomen eller institutionsekonomen som avses?*
Det är klinikekonomen som ska anges.
4. *Ska ALF-ansökan skrivas under av verksamhetschef, klinikekonom och den sökande?*
Nej, ALF-ansökan ska inte signeras och skickas in med underskrift till ALF-kansliet. Inlämning sker endast genom att ansökan lämnas in digitalt i ansökningssystemet. (I den digitala ansökan ska det sättas ett kryss för att verksamhetschef är informerad om ansökan och för ALF ST/YF ansökan ska verksamhetschef skriva under intyg som ska bifogas den digitala ansökan.) [Uppdaterad 220530](#)

ALF ST och Yngre forskare

Behörighet att söka

5. *Kan man ansöka om ALF ST innan man börjar sin ST-utbildning? När man arbetar på ett vikariat?*
Det går bra. ALF ST är till för att ge tid till forskning innan och fram till disputation.
6. *Om man arbetar på ett vikariat som senare kan tillgodoräknas till sin ST-utbildning, ska man ange startdatum för vikariatet under frågan "Datum för start av ST-tjänst" i ansökningsportalen?*
Svaret är ja, du ska ange vikariatets startdatum som "Datum för start av ST-tjänst" eftersom du får tillgodoräkna dig det.
7. *Kan man ansöka om ALF Yngre forskare med korttidsanställning (3 eller 6 månader) inom Region Skåne?*

ALF-medel till yngre forskare är till för dem som redan har disputerat och som vill ha möjlighet att fortsätta forska. För att kunna genomföra forskningsprojektet och använda medlen måste man ha en längre anställning.

8. *Kan min presumtiva doktorand söka ALF ST för samma forskningsprojekt som jag söker ALF YF och ALF Projekt?*

Ja, doktoranden kan söka för ett delprojekt men det ska tydligt framgå vad som är doktorandens del i projektet.

9. *Jag är anställd på SUS som ST-läkare men min huvudhandledare kommer att vara på ett annat universitet, kan jag söka ALF ST?*

Nej, huvudhandledaren ska vara tydligt knuten till LU och medlen ska användas inom Region Skåne.

10. *Jag har en blivande doktorand som för närvarande gör AT i annat landsting men som kommer att anställas på SUS under året. Får hon lov att söka ALF ST?*

Det är anställningsförhållandena vid ansökningstillfället som är avgörande. Då ska doktoranden ha en tjänst inom Region Skåne samt vara doktorandanmäld.

Innehåll i ansökan

- Vetenskaplig presentation

11. *Det ska dels finnas en separat text med rubriken "Vetenskaplig presentation" (1000 tecken), sedan ska det också finnas med en del i forskningsprogrammet med rubriken "Tidigare vetenskaplig verksamhet". Vad är skillnaden?*

Den vetenskapliga presentationen är en mer personlig beskrivning.

Tidigare vetenskaplig verksamhet kan ligga nära, men kan också betona resultat och inte minst preliminärt visa var man befinner sig nu.

12. *Jag lyckas inte hitta var i den digitala ansökan för ALF-YF som intyget från verksamhetschef som garanterar klinisk tjänstgöring 50–75% beroende på önskad forskningstid skall bifogas -- var finner jag detta?*

För ALF YF ska inget intyg bifogas från verksamhetschef, utan du ska intyga i den digitala ansökan via ett kryss att verksamhetschef är informerad om din ansökan. Intyg från verksamhetschef ska endast bifogas ansökan för ALF ST.

- Forskningsprogram

13. *Vad gör man om 20 referenser inte får plats på en sida?*

Referenserna kan minskas en teckenstorlek, men skall inte överskrida en sida.

14. *Jag undrar över rubriken "Arbetsplan" i Forskningsprogrammet, ska jag beskriva hur studien ska genomföras rent praktiskt där?*

Här skall du beskriva hur studien skall genomföras, samt ange en tidsplan. Tex; vi kommer inkludera x antal patienter. Inklusionskriterier, exklusionskriterier, planerat antal, eventuella kontroller etc. Det ska framgå att projektets genomförande är rimligt, dvs att såväl erforderlig kunskap som infrastruktur är på plats.

15. Jag söker ALF YF och enligt anvisningarna skall det skrivas en sammanfattning (max 500 ord). Ingår sammanfattningen i de antal A4-sidor som står angivet som maximalt avseende forskningsprogrammet?

Nej, sammanfattningen skall skrivas in direkt i ansökningsformuläret på avsedd plats och ingår inte i de sidor som anges för forskningsprogrammet.

16. Jag söker ALF ST och undrar om instruktionen om att forskningsprogrammet ska vara typsnitt 12 TNR. Kan man göra undantag för rubriker och använda större typsnitt? Kan man lägga till egna underrubriker under de rubriker som definieras i instruktionerna?

Det är minimum för texten. Rubriker kan alltid vara större. Man får gärna använda underrubriker om det underlättar att läsa.

17. Jag har tänkt att skriva forskningsprogrammet på engelska. Är det ok att översätta rubrikerna i forskningsprogrammet till engelska?

Det går bra att skriva ansökan både på svenska och engelska, dock ska språken inte blandas i de olika dokumenten. Skriver du text forskningsprogrammet på engelska bör rubrikerna översättas till engelska. **Uppdaterad 220502**

- Publikationslista

18. Jag har en fråga gällande publikationslistan, både min egen och min handledares. Vad menas med kategori i instruktionen "Publikationerna ska vara numrerade inom resp. kategori"?

Med kategori menas följande:

1. Originalarbeten: 1) publicerade, 2) accepterade,
2. Bokkapitel och översiktsartiklar: 1) publicerade, 2) accepterade,
3. etc

Inom respektive kategori skall publikationerna vara numrerade, tidskronologiskt presenterade med den senaste publikationen först, för att det tydligt skall framgå hur många publikationer man har. Detta är alltid särskilt viktigt för originalarbeten. Om det sedan är inom olika ämnen spelar ingen roll, det är många som byter forskningsprofil över tid.

19. Jag söker ALF ST och har en fundering kring publikationslistan. Det enda jag har gjort hittills är att jag skickat in ett abstract inför kongress (som dock sköts upp till nästa år pga Covid-19, innan beslut om ev. antagning). Ska detta vara med, (eller är det enbart kongresser som varit på/ blivit antagen till)?

Man ska alltid ta med det som kan ses som en merit. På nivå ST är det en merit att ha skickat in abstract även om man inte hunnit få svar från kongressorganisationen.

20. Jag förbereder min ansökan om ALF forskningsutrymme för ST-läkare och följer de anvisningar som finns. Det står att publikationer ska skrivas på ett bestämt sätt: Författarnamn, titel, tidskriftens namn, år, volym, sida. Jag undrar hur man ska göra om en artikel är enbart publicerad digitalt (enbart online tidskrift) och det finns inte sida/sidor att dokumentera. Ska man då istället använda det som kallas på engelska article number?

Ja det finns alltid ett article number/ e-nummer.

- Curriculum vitae

21. Jag söker ALF ST och har en fråga rörande huvudhandledarens CV. Detta är begränsat till 2 sidor och publikationerna till 10 år. Är det CV och publikationer som ska hållas på 2 sidor eller är det CV om 2 sidor + publikationslista?

Det är CV som ska vara max 2 A4-sidor. Publikationslistan ligger utanför dessa och dess enda begränsning är publikationsåren, dvs ej någon begränsning i antal sidor.

Tilldelningen

22. Måste etikansökan vara godkänd för att få ALF-ST?

Nej, det är inte ett krav för att få ALF-ST att det finns en godkänd etikprövning.

23. Har omfattningen av önskad forskningstid betydelse för möjligheterna att få ALF ST? Är det lättare att få ALF ST om man t.ex. önskar 3 månaders forskningstid per år i 3 år jämfört med 6 månader?

Nej, önskad forskningstid har inte betydelse för att få tilldelning.

24. Jag undrar om det är möjligt att vänta ett år eller två med att söka ALF YF period 2? Jag har tänkt mig att jag vill pausa från forskningen för att satsa på att bli färdig specialistläkare, men går jag i så fall miste om möjligheten att söka ALF YF igen då? Eller försämras mina chanser av att jag tar ett uppehåll i forskningen?

Det är fullt möjligt att pausa mellan perioderna och det är inte helt ovanligt heller med uppehåll. Ett uppehåll spelar inte någon direkt roll för tilldelningen. Det är alltid flera parametrar som spelar in. I en ny omgång ser man till progression och vad man gjort under tiden. Man ser på hur första perioden gått, dvs hur forskningen fortskridit, antal publikationer, resultat etc. Det beror också på i vilken konkurrens man söker.

Ekonomi

25. Jag söker ALF ST, ska jag då redovisa: a) endast min huvudhandledares anslag, där han stått som huvudsökande, oavsett om medel givits till projektet där min ST forskning ingår eller annan forskning som min huvudhandledare bedriver, eller b. samtliga av mina handledares (huvud- och bihandledares) medel som utdelats till projektet där min ST forskning ingår?

Ange samtliga medel för din huvudhandledare och samtliga övriga medel som finansierar just ditt projekt (och ange då vem som är PI för det).

ALF Yngre forskare och ALF Projekt

Behörighet att söka

- Avgränsning ALF YF och ALF Projekt

26. Får det finnas överlappning i forskningsprojekten mellan ALF Yngre Forskare och ALF Projekt eller måste det vara helt separata studier/projekt?

Man kan söka både Yngre ALF och Projekt ALF samtidigt. När det är samma forskare som söker båda typerna så behöver det inte vara helt separata studier utan det kan vara

ansökningar för samma projekt eller överlappande projekt. Är det olika forskare som söker måste det vara separata studier/projekt. Om projekten ligger nära varandra så tänk på att vara tydlig i ansökan att projekten har olika inriktning.

Innehåll i ansökan

- Curriculum vitae

- 27. Kan man ange ytterligare meriter i CV förutom det som efterfrågas i anvisningarna?*
Ja, man kan ange ytterligare meriter så länge CV inte överstiger 3 A4-sidor.

- Publikationslista

- 28. Scopus ger ett missvisande h-index och citeringar om man jämför med andra tjänster som kan ta fram h-index.*
Inom vissa ämnesområden ger Scopus ett missvisande h-index och citeringar eftersom alla publikationer inte är med, men det går bra att komplettera Scopus med t ex Google Scholar.

- Ekonomi

- 29. Jag söker ALF YF. Vad gäller avseende huvudsökandes anslag? Är det enbart anslag beviljade för detta projekt under perioden? Ska även söka anslag där man ännu ej fått svar anges?*
Ange alla huvudsökandes beviljade anslag oavsett projekt. Sökta anslag där man ännu inte fått svar ska inte anges.
- 30. Fråga om Yngre-ALF och budget. Jag har fyllt i min månadslön under fliken administrativa uppgifter. När det gäller huvudsökandens finansiering har jag inga andra beviljade anslag som huvudsökande. Ska jag lämna hela denna sida tom? Ska jag själv räkna ut Yngre-ALF budgeten på något sätt? Jag kan inte hitta något ställe att fylla i budget för Y-ALF.*
Ja, sidan lämnas tom om du inte har andra anslag. Tilldelningsberäkningen görs av ALF-kansliet för dem som tilldelas anslag under september månad, först i oktober kommer en anmodan om att lämna in en budget för nästkommande år till de forskare som har ALF-anslag. Så ingen ALF budget ska göras när ansökan lämnas in.

ALF Projekt

Behörighet att söka

- 31. Jag har ALF-projekt 4-årigt anslag 2019 - 2022. Kan jag söka ALF-projekt 2-årigt anslag i utlysningen våren 2020?*
Nej, har du ALF-Projekt 4-årigt anslag redan kan du inte ansöka om ALF-projekt 2-årigt anslag. Som huvudsökande kan man endast ha ett ALF-projekt.
- 32. Jag har ALF Projekt 4-årigt anslag 2019 - 2022. Jag fick låg ranking och därmed låg tilldelning och vill därför avsäga mig mitt 4-åriga anslag och söka på nytt i den*

mindre utlysningen 2020 för ett 2-årigt anslag då jag nu har en skarpare ansökan, går det?

Nej, om man söker ALF-medel och får låg ranking och därmed låg tilldelning, så har man ingen möjlighet att avsäga sig ALF-medlen. Då har man ALF-medlen för den period man ansökt om och först efter ALF-periodens slut kan man erhålla fakultetsmedel eller nya ALF-projektmedel.

33. Kan jag söka ALF Projekt för att anställa en doktorand?

ALF Projektmedel kan inte användas till lön för doktorander som är anställda vid Medicinska fakulteten. Däremot om doktoranden har anställning inom hälso- och sjukvården i Region Skåne och gör sina doktorandstudier på del av anställningen i Region Skåne, dvs på den kliniska tjänsten, kan ALF Projektmedel finansiera doktorandens lön.

34. I vår forskargrupp har vi tre universitetslektorer som samtliga är läkare men arbetar 100% som lektor, de har således 100% anställningar vid LU. Men har kostnader för lokaler mm som kan behöva finansieras. Kan de söka ALF?

Eftersom de har lärartjänster inom LU så är de berättigade att söka om projekten är kliniska och kostnaderna används inom Region Skåne.

35. Om man har flera projekt kan man då söka separat för dessa eller gemensamt med en röd tråd?

Angående flera projekt så är förslaget att du begränsar dig till dem där det finns en röd tråd. Det bör inte bli för spretigt och en fördel om det finns preliminärdata.

Uppdaterad 220502

36. När jag sökte sist vill jag minnas att instruktionen var att man skulle "beskriva hela sin verksamhet". Hade man flera projekt igång inom samma huvudspår så skulle man beskriva samtliga dessa. I ljuset av att man nu skall ha etiskt tillstånd på plats, så tolkar jag det mer som att det är ETT projekt man beskriver? Jag har två där tillstånd finns, båda handlar om ultraljud men är i övrigt ganska olika varandra. Frågan är om jag skall fokusera på ett av dem, eller beskriva båda?

Du kan beskriva båda projekten, så länge de har en klinisk koppling/relevans och det är de projekten du avser att använda ALF-medel till, dvs att det inte huvudsakligen är ett projekt du ska fokusera på. Om det sistnämnda är fallet kan man fokusera på ett huvudprojekt och sen beskriva att det finns ett/fler projekt. **Uppdaterad 220503**

37. I ett av projekten har vi ett samarbete med Sahlgrenska. Arbetet är tänkt att utföras här utom själva insamlingen av data, som sker på operationspreparat på plats. När man hade medsökande undrade jag om Sahlgrenskapartnern kunde stå med som sådan, men nu är det kanske ingen issue, om analysarbetet ändå utförs här?

Medsökande har vi avskaffat från och med utlysningen 2022. Du ska beskriva vilka medarbetare som har nyckelroller i projektet samt även viktiga samarbetspartners och där kan du ju nämna Sahlgrenska. Det är dock viktigt att forskningen utförs i vår region och att du driver de aktuella projekten. **Uppdaterad 220503**

Tilldelningen

38. Jag har ALF-projekt 4-årigt anslag 2019 - 2022. Kan jag få dämpning även om jag inte söker i utlysningen 2022?

Nej, dämpning gäller endast de som sökt nytt anslag och inte fått tilldelning för ny tilldelningsperiod.

39. *I anvisningarna står det - I de fallen godkänd erforderlig forskningsetisk prövning av EPM enligt ovan saknas vid ansökningstillfället ska information om godkänd etikansökan skickas till alfkansliet **innan medlen kan betalas ut**. Avser denna klausul varje årlig utbetalning av ALF-medel (dvs inte bara den första utbetalningen för år 2023)?*

Om det bedöms att sökanden måste ha etikgodkännande på plats för att genomföra (merparten av) projektet men det ännu inte finns kommer vi att göra en notering och be om komplettering innan medel betalas ut första gången. Vi kommer sen inte att kolla varje år, utan finns det inte på plats får man återkomma efter två år med en ny ansökan. **Uppdaterad 220511**

Innehåll i ansökan

40. *De medarbetare som ska anges i online formuläret - är det bara medarbetare som ska avlönas av ALF-medel eller alla som kommer vara aktiva?*

Alla som är aktiva.

41. *Man ska välja yrkestitel i formuläret. Jag är professor, inte läkare, jag tycker inte det finns en yrkestitel som passar min roll, att välja övrig personal känns fel?*

Val av yrkestitel följer en scroll-lista och uppdelning av personal i Region Skåne, inhämtandet av denna information är för statistiksyfte. Tidigare var detta fält fritext och gav då upphov till ett hundratal olika varianter. Av ansökan i övrigt framgår en mer beskrivande bild av yrkesrollen. **Uppdaterad 220223**

42. *Vad gäller denna punkt i ALF ansökningsblanketten: Har du doktorand anställd i Region Skåne eller i verksamhet som har avtal med Region Skåne? Jag har två frågor;*

- a) *Mina doktorander är anställda av Medicinska fakulteten, som säkert har avtal med Region Skåne. Får jag räkna in alla mina doktorander då?*

ALF-medel ska gå till klinisk forskning och kostnaderna ska uppstå i Region Skåne eller i verksamhet som har avtal med Region Skåne. Det som är väsentligt är om doktoranden har anställning i sådan verksamhet och därmed har lönekostnader där. Doktorander som är anställda på Med. fak och avlönade där kan inte finansieras med ALF-medel och räknas inte.

- b) *Jag är bihandledare av en klinisk verksam doktorand vars lön betalas av sjukhuset (och svenska Parkinson akademi), men jag betalar delar av hans projektkostnader. Får jag räkna i honom också?*

Frågan gäller egentligen huvudhandledarskap men om du betalar lönekostnader i RS för en doktorand som du är bihandledare till kan du ange det, men specificera i så fall under personal/medarbetare vem och hur många % av lönen. **Uppdaterad 220527**

- Vetenskaplig rapport

43. *Jag har haft ALF YF fram tom år 2019 och nu ansöker om ALF Projekt. Projektet jag söker för är angränsande till det jag hade anslag för ALF YF, men dock annat och inte överlappande projekt. Ska jag lämna vetenskaplig rapport?*

Bäst är att ta med detta i den vetenskapliga presentationen och forskningsprogrammet. Det är endast om man fått ALF Projekt tidigare som den vetenskapliga rapporten skall bifogas och redovisa projektet.

- Publikationslistan

44. *Angående publikationer. Ska den inledande sammanfattningen (innan själva publikationslistan) innehålla samtliga publikationer eller bara för senaste 10 åren?* Sammanfattningen täcker det totala antalet, dvs samtliga publikationer. Detta för att man skall få en helhetsuppfattning, medan det bara är de senaste 10 åren som man redovisar i listan.

45. *Ska DOI-nr anges i publikationslistan?*
Nej. [Uppdaterad 220523](#)

- Curriculum vitae

46. *Min fråga är angående CV där det står att de 10 utvalda viktigaste artiklarna ska nämnas, ska de vara med i CV? Som ska vara max tre A4- sidor* Listan på de 10 utvalda viktigaste originalartiklarna är inkluderad i de max 3 A4- sidorna för CV.
[Uppdaterad 220602](#)

47. *CV skall vara max 3 sidor och enligt instruktionerna skall man ange de 10 viktigaste publikationerna under denna CV-rubrik. Är det ok att markera sin författarplats men ändå ta bort medförfattares namn i denna 10-i-topp-lista så att den får plats på en sida av de maximalt tre?*
Det finns undantag där man måste minska antalet författare om det är väldigt många författare men i görligaste mån skall alla vara med. I själva publikationslistan skall alla författare vara med.

48. *I ansökan i CV ska anges Postdoktorer och/eller disputerade kliniker som samarbetar med den sökande i forskargruppen (namn och år), jag undrar om jag ska lista alla disputerade forskare jag samarbetat med genom åren, eller om det ska avgränsas på något sätt?*

Angående postdocs/disputerade kliniker så är det personer som du handlett som regelrätt postdoc (oftast heltidsanställda vid LU) eller kliniska forskare som du haft/har tydligt nära samarbeten med och gärna ”coachat” till docentur, vilket bör avspeglas i publikationer. [Uppdaterad 220502](#)

49. *När det gäller CV i ALF-ansökan: är det OK att lägga till andra rubriker förutom de obligatoriska som anges i anvisningarna?*
Det går bra. [Uppdaterad 220505](#)

- Ekonomi

50. *I den ekonomiska översikten ska anslag för huvudsökande anges för åren 2023–2026. Avser detta bara anslag som gäller de projekt som jag nu söker ALF-medel för, eller alla projekt jag är involverad i? Ska jag bara skriva in de där jag är huvudsökanden?* Alla anslag där du är huvudsökande.

51. I ansökan ska man ange vilka forskningslokaler man har för projektet. Vilken byggnad, antal kvm, lokalhyra helår och kapitalkostnad/avskrivning helår. Vad menas med kapitalkostnad/avskrivning?

De totala lokalkostnaderna består av fyra delar; Lokalhyra, kapitalkostnad/avskrivning, städavgift och serviceavgift. Det är endast lokalhyra och kapitalkostnad/avskrivning som utgör underlag för tilldelningsberäkningen för ALF Projektanslag. Kapitalkostnaden/avskrivningen avser avskrivning på investeringar i byggnaderna t ex kylanläggning, ombyggnation, verksamhetslarm etc. Debiteringen för lokaler ser olika ut för olika byggnader. Är det så att lokalhyran och kapitalkostnaden/avskrivningen debiteras i en totalsumma, så lägg den summan som lokalhyra och lägg in noll kr på kapitalkostnad/avskrivning. [Uppdaterad 220502](#)

52. Det står att man i ansökan ska ange forskningslokaler, antal kvm (inklusive svällyta). Vad är svällyta?

Svällyta är de gemensamma ytor som t ex entré och som fördelas ut på de som har forskningslokaler i byggnaden. Svällyta är del av de gemensamma ytorna som tillfaller respektive hyrestagare, dvs enskild yta + del av gemensam yta = Total yta. Det är den totala ytan som ska anges i ALF Projekt ansökan. [Uppdaterad 220523](#)

Ansökningsverktyget DigiPlant, SMS Manager

53. Jag har nu skrivit min ALF-ansökan färdigt, och är klar att skicka in. Problemet är att när jag läser förhandsgranskningen får jag meddelandet "Den lämnade informationen är inte komplett" i rutan "Projektbeskrivning". Kan verkligen inte hitta vad som saknas – tycker att allt är komplett ifyllt. Kan jag skicka in ändå eller vad göra?

Kan det vara så att det ligger en rad enligt nedan före eller efter dina uppladdade PDF:er? Ta bort den i så fall och prova igen. Endast uppladdade Pdf ska finnas i ansökan, inga tomrader. [Uppdaterad 220530](#)

Forskningsprogrammet

Korrektur

Forskningsprogrammet får omfatta:
sökande för första perioden - max 4 A4-sidor inkl bilder
sökande för andra perioden – max 6 A4-sidor inkl bilder
Referenser skrivs på egen sida (dvs en ytterligare sida utöver sidor för forskningsprogrammet.)

Följande rubriker bör användas i forskningsprogrammet:
Tidigare vetenskaplig verksamhet
Bakgrund
Målsättning
Arbetsplan
Betydelse
Referenser till forskningsprogram - max 20 referenser till forskningsprogram skrivet på egen sida

Kom ihåg att beskriva din roll i projektet.

sample PDF.pdf3,0 kB (pdf)

Välj en fil eller dra den hit (PDF) *

Lägg till ny

- 54.** *När jag loggar in står det att jag måste aktivera mitt genom ett mail som skickats till min angivna e-post. Men, jag får inget mail. Vad ska jag göra?*
Se om verifikationsmailet hamnat i din skräpkorg om du inte hittar det i din vanliga inkorg. **Uppdaterad 220527**
- 55.** *I andra online ansökningssystem så kan man spara och fortsätta vid ett senare tillfälle, kan inte se att detta är uppenbart här? Eller sparas det automatiskt när jag loggar ut för att kunna fortsätta vid annat tillfälle?*
All information sparas automatiskt så länge den är korrekt angiven. Är det något som är fel inskrivet (t.ex. bokstäver i fält som endast accepterar siffror) när man går ur ansökan så får man ett meddelande/varning om detta.
- 56.** *Jag är på väg att slutföra min ansökan till ALF, men det är ju ett tag kvar av ansökningsperioden. Jag undrar om det går att ändra i ansökan efter att man skickat in den (före ansökningsperioden stänger)?*
Bra att du är ute i god tid med din ansökan. Det går *inte* att ändra i en redan inlämnad ansökan (i undantagsfall kan ALF-kansliet återlämna en ansökan, men det är inget som ska användas i någon större utsträckning).
- 57.** *Jag ser att ledtexterna i ansökningsformuläret är på svenska men språkinställningen på ansökningsverktyget på engelska, hur funkar detta?*
På Min sida/Min profil kan du ändra språkinställning på ditt konto. Det som ändras är t ex informations- och navigationstexter på Min sida. Själva ansökningsblanketterna är dock enbart på svenska, dessa ändras inte ifall språkinställning ändras på Min Sida på det egna kontot.
- 58.** *Jag har skickat in en ansökan. När jag trycker på download PDF får jag felmeddelande och en text fil visas. Vad beror detta på och kan ni bekräfta att ansökan är komplett, hur får jag ut PDF-fil?*
Du kan döpa den nedladdade filen/ansökan till .pdf istället för .txt och se till att du har ett program som kan läsa PDF-filer, då bör det funka.
- 59.** *Det står 0 sökt belopp när jag lämnar in min ansökan. Är det korrekt?*
Ja. Du ska inte nu ansöka om ett särskilt belopp eller ange budget för ditt sökta ALF projekt. Tilldelat belopp beslutas till hösten och det är också då forskare som fått anslag lämnar in en budget.